Pouso Alegre, 30 de Outubro de 2023.

Ofício nº 0018/2023/GAB04/CMPA

Excelentíssimo Senhor Vereador

Leandro Morais,

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio desta, Solicitar que na sessão do dia 28/11/23. Seja

homenageadoo grupo GEPAR -Grupo Especializadoem Policiamentoem Área de Risco - A

participação ativa desses policiais em nosso município, pois é digna de aplausos. Eles não se

limitam apenas a exercersuas funções com competência e bravura, mas também se envolvem
com a comunidade, estabelecendouma relação de confiança e proximidade. Essa interação
constante e positiva contribui para a solução de conflitos e para a prevenção de crimes,

fortalecendoa segurança em áreas vulneráveisem nossa sociedade.

Atenciosamente,

-. Assinadode forma digital
WESLEY por WESLEYAPARECIDO

APARECIDO DA / 'DASILVA:08609876632
R DãdBs:;2023.10.31

SILVA:08609876682 17:40:5503/00
WESLEY DO RESGATE